О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

Исх. №01/810-к от 03.12.2015.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №08-_____/2015 по признакам нарушения индивидуальным
предпринимателем Вдовиным С.Н. (420043, г. Казань, ул. Вишневского, д.8/35, офис
(кв.) 5; ИНН: 165502019284) пункта 2 части 1, части 2 статьи 14 Федерального закона
от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в незаконном
использовании исключительных прав на средства индивидуализации товаров
общества с ограниченной ответственностью «Казанский Сувенир» в виде
изображения кота, а также в незаконной реализации товара с данным
изображением.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №08-_____/2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии <…>-[…];

Члены Комиссии

<…>-[…];

<…>-[…];

<…>-[…].

3. Ответственным исполнителем по делу №08-_____/2015 назначить <…>-[…].

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>-[…].